
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                         № 56 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Бикової В.П., мешканки м. Гребінка вул. 

Городищенська, 3, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти домоволодінню, власником якого є Бикова Віра 

Павлівна, поштову адресу: м. Гребінка, вул. Городищенська, буд. 3.  

2. Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

28.01.1994 № 30 вважати таким, що втратило чинність. 

3. Лубенському МБТІ анулювати Свідоцтво про право власності, 

видане виконавчим комітетом Гребінківської міської ради 09.03.1994 року на 

ім’я Бикової Віри Павлівни. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

